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BRM.0012.1.3.2018    

 

Protokół nr 26/2018 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 12 marca 2018 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia,  

ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36. 

 

Czas z trwania posiedzenia 10.00 – 10.30 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Patryk Kaźmierczak –  Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Jardanowska –  Członek Komisji 

3. Marek Słabiński  –  Członek Komisji 

4. Stanisław Skoczylas –  Członek Komisji 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Pan Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej. 

2. Pan Marcin Ratajczak – Komendant  Powiatowy Policji w Inowrocławiu.                                              
 

Listy obecności członków Komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył Pan Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji, który na 

podstawie listy obecności stwierdził, że zgodne z listą obecności w obradach Komisji 

uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Ad 2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu nr 25/2018 posiedzenia Komisji. 

4. Analiza wydatkowania środków przeznaczonych na patrole Policji przekazanych 

przez Miasto w 2017 r. oraz spotkanie z przedstawicielami Komendy Powiatowej 

Policji w Inowrocławiu. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji: 

Proponuję, aby przenieść pkt 5 Sprawy wymagające opinii Komisji przed przyjęciem 

protokołu posiedzenia Komisji. Następnie przejdziemy do głównego tematy Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony 

środowiska. 

 

Zmianę do porządku obrad przyjęto i przystąpiono do jego realizacji (za - 4).  
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Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji: 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 

w zakresie realizacji poboru podatku od nieruchomości (§ 0310 w budżecie Miasta) oraz jego 

odroczeń i umorzeń za I półrocze 2017 r. 

 

Uwag do projektu uchwały nie było. Przystąpiono do głosowania.  

 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu nr 25/2018 posiedzenia Komisji. 

 

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu. 

 

Uwag do protokołu nie było. Przystąpiono do głosowania.  

 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Salę obrad opuściła Pani Elżbieta Jardanowska – członek Komisji. 

 

Ad 4. Analiza wydatkowania środków przeznaczonych na patrole Policji           

przekazanych przez Miasto w 2017 roku. 

 

Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej: 

Przedstawił analizę wydatkowania środków przeznaczonych na patrole Policji przekazanych 

przez Miasto w 2017 roku. 

Materiał stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji: 

Dlaczego są różnice w ilości patroli w poszczególnych miesiącach? Np. w miesiącu styczniu 

jest 60 patroli natomiast w listopadzie 200. 

 

Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej: 

Porozumienie tego nie reguluje, to Komendant Powiatowej Policji wystawia te służby 

w zależności od potrzeb. 

 

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji: 

Różnie może być w kolejnych latach, miesiącach? 

 

Marcin Ratajczak – Komendant  Powiatowy Policji w Inowrocławiu:  

Ilość patroli zależy od występowania zagrożenia. Na początku roku, kiedy dni są krótkie to 

nie ma tylu zagrożeń. Zwiększona ilość służb rozdysponowana jest w miesiącach letnich. 

Wtedy więcej młodzieży przebywa na świeżym powietrzu, dni są dłuższe. Natomiast 
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w listopadzie mamy więcej uroczystości, gdzie jest większa konieczność zagwarantowania 

bezpieczeństwa. W okolicach święta zmarłych wzmożony jest ruch w związku 

z przebywaniem ludzi na cmentarzach, to się wiąże nie tylko z zagrożeniem w ruchu 

drogowym, ale również z drobnymi kradzieżami na cmentarzach. Dlatego więcej patroli jest 

kierowanych w te okolice. Okres związany z 11 listopada, gdzie policjanci zabezpieczają 

uroczystości patriotyczne. 

 

Marek Słabiński – członek Komisji:  

Czy policjanci odbywają te służby w czasie wolnym od pracy? 

 

Marcin Ratajczak – Komendant  Powiatowy Policji w Inowrocławiu:   

Policjanci nie mogą odbywać takich służb w okresie urlopu, ponieważ jest zakaz. Między 

służbami musi być co najmniej 11 godzin przerwy. 

 

Marek Słabiński – członek Komisji:  

Tutaj nie ma kolizji z kodeksem pracy? 

 

Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej: 

Kodeks pracy nie obowiązuje w policji. 

 

Marek Słabiński – członek Komisji:  

To musi być co najmniej 11 godzin i to regulują wewnętrzne przepisy? 

 

Marcin Ratajczak - Komendant  Powiatowy Policji w Inowrocławiu:   

To dla nas też jest niedogodność, dlatego mamy więcej chętnych na te służby sobotnie 

i niedzielne. Niestety rozkład służb policjantów nam na to nie pozwala. 2/3 służb płatnych 

odbywa się w okresie od piątku do niedzieli, natomiast 1/3 to służby w środku tygodnia. 

 

Więcej pytań nie było. Przystąpiono do głosowania. 

 

Kto z państwa jest za pozytywnym zaopiniowaniem materiału. 

 

głosowanie:    za głosowało –  3, przeciw –  0, wstrzym. się – 0. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony materiał.   

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 

 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący zamknął posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej. 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

       Patryk Kaźmierczak 
Protokółowała 

Agnieszka Bardzińska 

 

 


